
Havlíčkův kraj, o. p. s., Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou, IČ: 27493245 

Kancelář MAS: Havlíčkova ulice 67, 582 23 Havlíčkova Borová 

www.havlickuvkraj.cz 

 

 

 
 
 

Havlíčkova Borová, 4. 11. 2024 
 
 
Vážené paní starostky, páni starostové, 
zástupci škol, školek, knihoven a spolků, 
 
v uplynulých letech Místní akční skupina (MAS) Havlíčkův kraj pořádala 13 ročníků společné 
každoroční vánoční výstavy „Bez stromečku nejsou Vánoce“ spojenou se soutěží o nejhezčí 
vánoční stromeček Havlíčkova kraje. 
V letošním roce se tato vánoční výstava (vánoční putovní soutěž) uskuteční u vítěze loňského 
ročníku, a to v obci Chlumětín, kde se společně sejdeme na vernisáži (zahájení výstavy) 
v sobotu 14. prosince 2024 od 16.00 hodin v sále Obecního úřadu Chlumětín (čp. 56). Všichni 

jste srdečně zváni! 😊. 
 
Jak se můžete do soutěže zapojit Vy? 
Stačí nazdobit stromeček (max 1,5 m vysoký) do vánoční tématiky a dovézt ho do Chlumětína 
ve dnech: 
Čtvrtek 12. 12. 2024  (8.00 – 11.00, 13.00 – 15.00 hodin) 
Pátek 13. 12. 2024 (8.00 – 11.00, 13.00 – 15.00 hodin) 
Do soutěže se může zapojit každý! Nazdobit za Vaši obec může stromeček jak škola, tak i 
knihovna či třeba místní spolek. Moc se těšíme na originální stromečky a na setkání s Vámi! 
Můžete se těšit na krásné a hodnotné ceny, které obdrží každý soutěžící. Vítěz soutěže bude 
pořadatelem dalšího ročníku (rok 2025). 
 
Kontaktní osoby pro sběr stromečků: 
Ondřej Pavlík, starosta obce – mobil: 605 704 483 
Tomáš Černý, správce obce – mobil: 603 584 580 
Veronika Fialová, účetní obce – mobil: 776 359 415 
 

Přílohou tohoto dopisu Vám zasílám plakát na tuto akci a prosím Vás o propagaci       . 

 

S přátelským pozdravem 

Ing. Hana Chlubnová, ředitelka MAS Havlíčkův kraj, o. p. s.  

774 420 913 

chlubnova@havlickuvkraj.cz  

 

  

http://www.havlickuvkraj.cz/
mailto:chlubnova@havlickuvkraj.cz

